
Ferienwohnungen Nordsee Pension
Landhaus Deichblick

Westerbelmhusenerstraße 3, D - 25541 Brunsbüttel

Tel. 04852-9269167

Mobil. 0163-9140958

martinherrmann@web.de

www.landhaus-deichblick.de

Unsere Preisliste
ab 07/2022

Anzahl 3 bis 7
Übernachtungen

8 bis 30
Übernachtungen

Preise nach: Gäste pro
Person

pro
Wohnung

pro
Person

pro
Wohnung

Wohnung "Ebbe"
* Schlaf-Couch
für 3. Gast

1 49 Euro 49 Euro 47 Euro 47 Euro
2 36 Euro 72 Euro 33 Euro 66 Euro
3 29 Euro 87 Euro 27 Euro 81 Euro

Wohnung "Flut"
* Schlaf-Couch
für 3. Gast

1 49 Euro 49 Euro 47 Euro 47 Euro
2 36 Euro 72 Euro 33 Euro 66 Euro
3 29 Euro 87 Euro 27 Euro 81 Euro

Endreinigung einmalig 49 Euro

Zwischenreinigung auf Wunsch 49 Euro

Handtuchwechsel Auf Wunsch 1,5 Euro/Stück

Internetzugang kostenlos

Kinder bis 4 Jahre kostenlos

Fahrradverleih kostenlos

Kinder und
Jugendliche bis 16

Jahre
2 Euro Rabatt pro Übernachtung

mehr als 30
Übernachtungen weiterer Rabatt nach Absprache

Haustiere auf Anfrage 3 Euro pro /Übernachtung

Waschmaschine &
Trockner 5 Euro pro Waschgang inkl. Trocknung

Steuern Es wird keine Mehrwertsteuer ausgewiesen


